Sortieren • Zuführen • Automatisieren
GRIMM ZUFÜHRTECHNIK GmbH & Co. KG
Robert-Bosch-Straße 3
D-78549 Spaichingen
Telefon  +49 7424 / 9580-0
Fax +49 7424 / 9580-19

ha
lte
n.
Sortieren • Zuführen • Automatisieren
GRIMM ZUFÜHRTECHNIK GmbH & Co. KG
Robert-Bosch-Straße 3
D-78549 Spaichingen
Telefon  +49 7424 / 9580-0
Fax +49 7424 / 9580-19
Technische Zeichnung
Gerätetyp
Maße [mm]
A B C D E
LFL650 Halbwelle 650 650 110
Gummifüße an
Pos. 3 entfallen
126
LFL850 Halbwelle 850 850 106 130
LFL1000 Halbwelle 650 1000 110 126
LFL1250 Halbwelle 1000 1250 130 130
LFL1500 Halbwelle 1250 1500 117,5 465 122,5
LFL2000 Halbwelle 1860 1860 367,5 625 132,5
Bezeichnung Beschreibung Artikel-Nr.
Regelgerät FAR-S-1V
Regelgerät FAR-S-1